
 

 

 
 
Wojewódzki Urząd Pracy we Wrocławiu 
Wydział EURES 

ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-407 Wrocław 
tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw@dwup.pl  

                     
 

 
 

Międzynarodowe Targi Pracy „With EURES to Europe!” 
Wrocław, 22 kwietnia 2026 r. 

 
Tarczyński Arena Wrocław 

 Aleja Śląska 1, 54-118 Wrocław 
 
Stadion: Tarczyński Arena Wrocław zlokalizowany jest w południowo-zachodniej części miasta.  
Centrum Konferencyjno-Eventowe Tarczyński Arena Wrocław zlokalizowane jest w części zachodniej, od 
strony Autostradowej Obwodnicy Wrocławia A8. 
 
Wejście główne na targi jest od strony al. Śląskiej:  

 z poziomu „0” - Wejście W3  
lub  

 z poziomu „1” - przez esplanadę 
 

Dojazd do obiektu jest możliwy zarówno za pomocą środków komunikacji miejskiej jak i samochodem. 
Bezpośrednie sąsiedztwo A8 Autostradowej Obwodnicy Wrocławia.  
Nieopodal znajduje się zintegrowany węzeł przesiadkowy -  przystanki autobusowe, tramwajowe i stacja 
kolejowa Wrocław Stadion.    
Obiekt jest dostosowany dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, dostępne są windy do 
każdego piętra.  
Parking posiada liczne wyodrębnione miejsca  postojowe dla osób niepełnosprawnych zlokalizowane przy 
wszystkich wejściach.  
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Wskazówki dotyczące możliwości dojazdu na miejsce Targów  

 
DOJAZD SAMOCHODEM 
 
Jadący spoza Wrocławia najszybciej na Tarczyński Arenę Wrocław dostaną się wjeżdżając z dróg 
dojazdowych na Autostradową Obwodnicę Wrocławia A8, a następnie zjazdem WROCŁAW STADION  
w kierunku Centrum. 
 
Od strony Centrum Wrocławia – dojazd ul. Lotniczą lub ul. Pilczycką. 
 
Wjazd na parking: przez Bramę B lub C – od strony al. Śląskiej. 
 
Wejście pieszo: wejście W3 (poziom parkingu) lub przez esplanadę. 
 
 
DOJAZD KOMUNIKACJĄ PUBLICZNĄ BEZPOŚREDNIO Z DWORCA GŁÓWNEGO PKP I PKS 
 
POCIĄG – pociągi w kierunku Zielonej Góry, Głogowa i Wołowa – czas przejazdu 15 min.  
 
TRAMWAJ nr 21 z przystanku „Dworzec GŁÓWNY” przy ul. Piłsudskiego 
  – czas przejazdu ok. 30 minut. Odjazdy co ok. 15 min. 
 
AUTOBUS – brak bezpośrednich połączeń. 
 
Bilety komunikacji miejskiej: 
 
Bilety MPK Wrocław można zakupić w automatach stojących na wielu przystankach tramwajowych i 
autobusowych.  
Za bilety możesz zapłacić kartą płatniczą lub gotówką.  
Bilety, które zostaną zakupione w automatach w tramwajach lub w autobusie kodują się na karcie płatniczej 
i nie ma możliwości zapłacenia za nie gotówką. 
 
Bilety papierowe jednorazowe 
Bilet jednorazowy – na wszystkie linie – Normalny – 4,60 zł 
Bilet jednorazowy – na wszystkie linie – Ulgowy – 2,30 zł 
 

 
 

 
Międzynarodowe Targi Pracy „With EURES to Europe!” są realizowane w ramach projektu  

„Modernizacja instytucji i służb regionalnego rynku pracy”  
i współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 
 

 


